PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 мая 2017 года

	N
	486

О внесении изменений в План реализации муниципальной программы «Развитие предпринимательства и туризма в Дивеевском муниципальном районе Нижегородской области» на 2017 финансовый год»

Администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
Внести следующие изменения в «План реализации муниципальной программы «Развитие предпринимательства и туризма в Дивеевском муниципальном районе Нижегородской области» на 2017 финансовый год», утвержденный постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 20 февраля 2017 года № 131:
- в строке «Основное мероприятие 1.1. Проведение мероприятий, способствующих созданию благоприятных условий для ведения малого и среднего бизнеса» цифру «21,0» заменить на цифру «11,0»;
- в строке «1.1.9. «Проведение мероприятий, посвященных Дню российского предпринимательства» цифру «14,0» заменить на цифру «4,0»;

- в строке «Основное мероприятие 1.2. Финансовая и инвестиционная поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства» цифру «42,0» заменить на цифру «52,0»;
- в строке «1.2.1.Предоставление субсидии на оказание муниципальной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на организацию торгового обслуживания жителей малонаселенных и отдаленных населенных пунктов, в целях возмещения части затрат на горюче – смазочные материалы при доставке товаров первой необходимости» цифру «42,0» заменить на цифру «52,0».
Глава местного самоуправления

Д.В.Дрейбанд
Кузнецова И.А.
Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.